

Diverse articole

I.D.: 49426587

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 275,61 RON - 275,61 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret ftva Valoare neta Valoare TVA 5946105001335 DILUANT UNIVERSAL 509 0.9L VADOVA 2,000 BUC 5,46 10,92 2,07 5946046050768 IDEEA OCRU INCHIS 0.75L 1,000 BUC 16,81 16,81 3,19 5946036045194 SPOR EMAIL ALB FAST DRAY 2.5L 1,000 BUC 62,18 62,18 11,81 9002588452296 BANDA ADEZIVA 4522 50M/50MM 45229 3,000 BUC 10,08 30,24 5,75 5905061005580 PENSULA CALORIFER 2 FIR NATURAL 3,000 BUC 2,94 8,82 1,68 8710439213668 BISON SPUMA POLISTIREN PT PISTOL 750ML451016 2,000 BUC 25,21 50,42 9,58 9002588736259 PENSULA ROTUNDA ALLROUND GR.6 73625 1,000 BUC 18,07 18,07 3,43 9002588736228 PENSULA ROTUNDA ALLROUND GR.2 73622 2,000 BUC 10,92 21,84 4,15 9002588704746 PENSULA DE LACUIT XV.-9,MANER PLASTIC VERDE 50 MM 70474 3,000 BUC 12,61 37,83 7,19 8710439137469 WOOD SEALANT MASTIC LEMN STEJAR DESCHIS 300ML 420012 2,000 BUC 9,24 18,48 3,51 275,61 52,36
